PAGE
2
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
     РЕШЕНИЕ
от 30.03.2023 года

                № 15
О плане работы Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на    апрель    месяц   2023  года

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района  Смоленской  области
          РЕШИЛ:
Провести очередное заседание Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области 27.04.2023 года в 16.00 часов  с повесткой дня:
1. О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых территорий местного значения в границах Пржевальского городского поселения Демидовского  района Смоленской     области, утвержденное решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.11.2021 года № 51.

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

2. О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Пржевальском городском поселении Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов от 26.11.2021 г. № 52.

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

3. О внесении изменений в  Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Пржевальском городском поселении Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.11.2021 года № 53.
Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

4. О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов от 26.11.2021 г. № 54.

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

5. О внесении изменений в  Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.11.2021 года № 55.

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

6. О внесении изменений в  Положение о муниципальном земельном контроле на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.11.2021 года № 56.

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

7. О внесении изменений в  Положение о муниципальном лесном контроле в границах Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.11.2021 года № 58.
Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

8. О внесении изменений в  Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов от 29.06.2017 г. № 29.

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

9. О плане работы Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на май месяц 2023  года.

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета депутатов Пржевальского городского поселения.

Председатель Совета депутатов
Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области                                             Е.Е. Домнина
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      И.А. Гоголинский